

Algemene informatie

Aanbesteding: Sportartikelen
Aanbestedende Dienst: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI)
Referentie: DJI-SPORTARTIK-25

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 55 **Onderwerp:** Reactie op antwoord NvI vraag 4

Vraag:

Excuses; wij hadden de regelnummers uit Bijlage 7 Productspecificaties genomen.
NvI Ref nr. 4 – Het correcte regelnummer Tafeltennistafel betreft regel 64 van het Formulier D - Prijzenblad v1.1.

Antwoord:

Aanbestedende dienst gaat uit dat u bedoeld dat het ITTF goedgekeurd dient te zijn in plaats van ITSF. Aanbestedende dienst heeft de specificaties met betrekking tot het tafelblad, de zwenkwielen en ITTF goedgekeurd toegevoegd. Dit is aangepast in Bijlage 7 'Productspecificaties v1.2' en Formulier D 'Prijzenblad v1.2'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Sportartikelen

Beantwoord op: 12 mrt. 2025

Ref.nr. 56 **Onderwerp:** Reactie op antwoord NvI vraag 1

Vraag:

Excuses; wij hadden de regelnummers uit Bijlage 7 Productspecificaties

genomen.

NvI Ref nr. 1 – Het correcte regelnummer Voetbal betreft regel 75 van het Formulier D - Prijzenblad v1.1

Antwoord:

De voetbal met huid is in de vorige Nota van Inlichtingen al aangepast, hiermee denken wij uw vraag te hebben beantwoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Sportartikelen

Beantwoord op:

12 mrt. 2025

Ref.nr.

57

Onderwerp:

Vraag n.a.v. NvI vraag 23

Vraag:

Kunt u aangeven hoeveel leveringen er zijn per jaar (lieft per locatie).

Antwoord:

Het aantal bestellingen per Locatie per jaar verschilt dusdanig dat daar geen logica uit te halen valt. Een bestelling kan variëren van 1 item tot meerdere items per maand per Locatie. Wij kunnen dus niet exact aangeven om hoeveel bestelling het per jaar gaat.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Sportartikelen

Beantwoord op:

12 mrt. 2025

Ref.nr.

58

Onderwerp:

Prijzenblad en lijst praktijktest

Vraag:

Door extra regels in te voegen in het prijzenblad, kloppen de regels die genoemd zijn bij de materialen die aangeleverd moeten worden voor de Praktijktest (Wens 1 Praktijktest) niet meer. Verzoek om de lijst aan te leveren materialen te voorzien van de juiste regelnummers uit het prijzenblad om misverstanden te voorkomen.

Antwoord:

Wij hebben dit aangepast in Bijlage 2 'Programma van Wensen v1.2.'

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Sportartikelen

Beantwoord op:

12 mrt. 2025

Ref.nr.

59

Onderwerp:

Vraag n.a.v. antwoord NvI vraag 15:

Vraag:

Vraag n.a.v. antwoord NvI vraag 15: Bedoelt u met uw antwoord op deze vraag dat wij voor 1 product voor de praktijktest, bijvoorbeeld badmintonrackets, 2 verschillende uitvoeringen aan mogen leveren (het aangevraagde product en een in onze optiek gelijkwaardig alternatief)? Zo ja, welk product wordt dan meegenomen in de beoordeling?

Antwoord:

Nee, u dient twee (2) van dezelfde uitvoering aan te leveren, dit ook omdat de ene wordt gebruikt om te testen en de ander om te vergelijken.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Sportartikelen

Beantwoord op: 12 mrt. 2025

Ref.nr.

60

Onderwerp:

Cijfercassette

Vraag:

Is de prijs van een scorebord cijfercassette gebaseerd op een set van 1 zwarte cijfercassette en 1 rode cijfercassette? Of dienen we de prijs te baseren op een losse rode/zwarte cijfercassette?

Antwoord:

Het scorebord is gebaseerd op een set van 1 zwarte cijfercassette en 1 rode cijfercassette.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Sportartikelen

Beantwoord op: 12 mrt. 2025

Ref.nr.

61

Onderwerp:

Basketbalnet

Vraag:

Conform prijzenblad rij 18 wensen jullie een basketbalnet gemaakt van polypropylene. Is een basketbalnet gemaakt van polyamide ook akkoord? Polyamide is namelijk sterker dan polypropylene en biedt een hogere slijtvastheid en treksterkte?

Antwoord:

Zowel polypropyleen als polyamide is akkoord om aan te bieden. Dit is

aangepast in Bijlage 7 'Productspecificaties v1.2' en Formulier D 'Prijzenblad v1.2'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Sportartikelen

Beantwoord op:

12 mrt. 2025

Ref.nr.

62

Onderwerp:

Handpads

Vraag:

De handpads in prijzenblad rij 30 worden normaliter per set aangeboden. Bent u bereid de besteleenheid (net zoals bij de binnenhandschoenen en bokshandschoenen) aan te passen naar prijs per paar?

Antwoord:

Ja wij zijn bereid de besteleenheid aan te passen, dit is aangepast in Bijlage 7 'Productspecificaties v1.2' en Formulier D 'Prijzenblad v1.2'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Sportartikelen

Beantwoord op:

12 mrt. 2025

Ref.nr.

63

Onderwerp:

Poolballen

Vraag:

Conform prijzenblad rij 23 wensen jullie poolballen met een kwaliteitsmerk Aramith. Is dit kwaliteitsmerk vereist of zijn polyester poolballen ook passend?

Antwoord:

Polyester poolballen zijn akkoord, dit is aangepast in Bijlage 7 'Productspecificaties v1.2' en Formulier D 'Prijzenblad v1.2'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Sportartikelen

Beantwoord op:

12 mrt. 2025

Ref.nr.

64

Onderwerp:

Tafelvoetbaltafel

Vraag:

Conform prijzenblad rij 66 wensen jullie een tafelvoetbaltafel met een metalen onderstel. Er zijn namelijk nauwelijks (alleen hele dure) tafelvoetbaltafels in omloop met een metalen onderstel. Daarnaast zorgt vooral de tafel zelf voor stevigheid. Bent u bereid deze eis aan het product aan te passen?

Antwoord:

Ja, daartoe zijn wij bereid zolang deze zoveel mogelijk "hufferproof" is. Dit hebben wij aangepast in Bijlage 7 'Productspecificaties v1.2' en Formulier D 'Prijzenblad v1.2'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Sportartikelen

Beantwoord op: 12 mrt. 2025

Ref.nr.
65

Onderwerp:
Pickleball Paddle

Vraag:

Conform prijzenblad rij 55 wensen jullie een pickleball paddle van hout of carbon, slijtvast, geschikt voor binnen. Zijn jullie bereid dit aan te passen naar; hout, carbon of aluminium? Een aluminium pickleball paddle kan namelijk ook USAPA goedgekeurd zijn en daarmee voldoen aan de criteria van een officiële wedstrijd pickleball paddle.

Antwoord:

Aluminium pickleball paddle is akkoord en de enige soort die wij uitvragen, dit is aangepast in Bijlage 7 'Productspecificaties v1.2' en Formulier D 'Prijzenblad v1.2'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Sportartikelen

Beantwoord op: 12 mrt. 2025

Ref.nr.
66

Onderwerp:
Besteleenheid Pomerans

Vraag:

Is het mogelijk om de voorgestelde besteleenheid bij de Pomerans artikelen te wijzigen door de aanbieder of staat deze vast? Bij de pomerans staat er een voorgeschreven besteleenheid van 10 stuks. Echter zijn deze bijvoorbeeld ook per 100 stuks uit te leveren. Aangezien de jaarbehoefte 1000 en 300 stuks betreft, is het akkoord om de besteleenheid aan te passen naar 100 stuks?

Antwoord:

Nee, dat is niet akkoord. Wij hebben 38 Locaties die de Pomerans artikelen afnemen, daardoor kunnen wij de besteleenheid niet per 100 stuks afnemen en houden de besteleenheid van 10 stuks aan.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Sportartikelen

Beantwoord op:

12 mrt. 2025

Ref.nr.

67

Onderwerp:

nav vraag 45: dartpijlen

Vraag:

u heeft in het programma van eisen de merknaam (indicatief) aangepast naar Nickel Silver. Nickel Silver is geen merk, maar dat is de kwaliteit van de pijl. Kunt u bevestigen dat u een Nick Silver kwaliteit wenst voor dit product?

Antwoord:

Dat is correct, wij wensen de kwaliteit van Nickel Silver. dit is aangepast in Bijlage 7 'Productspecificaties v1.2' en Formulier D 'Prijzenblad v1.2'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Sportartikelen

Beantwoord op:

12 mrt. 2025

Ref.nr.

68

Onderwerp:

nav vraag 17: praktijktest - optische conditie

Vraag:

U geeft aan dat u gaat testen in de gymzaal / sporthal. U vraagt voor de test ook een outdoorvoetbal voor (kunst)gras. De outdoorbal is gemaakt voor het spelen op (kunst)gras en zal dus veel meer slijten als deze wordt gebruikt in een sporthal of gymzaal. Dit gaat de optische test niet ten goede komen. Kunt u bevestigen dat de outdoor ballen op (kunst)gras gestest worden? Zo nee.. hoe gaat u dan om met de onterechte slijtage die de bal zal vertonen?

Antwoord:

Dat kunnen wij bevestigen, de outdoor voetbal wordt getest op kunstgras.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Sportartikelen

Beantwoord op:

12 mrt. 2025

Ref.nr.

69

Onderwerp:

nav vraag 50: Picklebal

Vraag:

Inschrijver vraagt u om de eis hout en carbon (maar in ieder geval hout) te laten vervallen. Dit is geen kwaliteit die u wenst te gebruiken in uw omgeving. ons advies zou zijn om de materiaalkeuze alleen maar aluminium te laten zijn. Gaat u hiermee akkoord.

Antwoord:

Zie het antwoord op vraag 65.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Sportartikelen

Beantwoord op: 12 mrt. 2025

Ref.nr.
70

Onderwerp:
nav vraag 16 programma van wensen

Vraag:

in het programma van wensen geeft u aan dat de producten gedurende 25 sportlessen 1 uur worden getest. Op het antwoord van vraag 16 geeft u aan dat de producten 6 uur per dag, elk 2 dagen, dus in totaal 12 uur lang worden getest. Dit is tegenstrijdig. Kunt aangeven wat correct is?

Antwoord:

In totaal is er voor elke inschrijver tweemaal 6 uur gereserveerd om te producten te testen. Dit is aangepast in Bijlage 2 'Programma van Wensen v1.2'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Sportartikelen

Beantwoord op: 12 mrt. 2025

Ref.nr.
71

Onderwerp:
nav vraag 15, programma van wensen

Vraag:

Wat betekent uw antwoord op vraag 15? Mag een inschrijver meer dan 1 variant per product aanleveren voor de test?
Inschrijver gaat er vanuit dat de inschrijver de aangeboden producten uit het prijzenblad moet aanleveren voor de test. Van elk gevraagd product 1 soort. klopt dat?

Antwoord:

Dat is correct. Inschrijver levert de voor de praktijktest de Producten die hij in het prijzenblad aanbiedt. De Producten die in het prijzenblad worden

aangeboden worden namelijk gedurende de contractperiode afgenomen en daar wordt dan ook mee getest.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Sportartikelen

Beantwoord op:

12 mrt. 2025

Ref.nr.

72

Onderwerp:

nav vraag 5: Tafeltennistafel met clip

Vraag:

In vraag 5 in de NVI1 wordt gevraagd of een rolnet met een tafeldikte van 5 cm is toegestaan. U heeft aangegeven dat dit akkoord is. Echter, een rolnet voldoet nooit aan de ITTF eisen. Kunt u verduidelijken dat een rolnet wat niet aan de ITTF eisen voldoet niet is toegestaan?

Antwoord:

Wij vragen dat het tafeltennisnet van ITTF kwaliteit is, waardoor het niet perse aan de ITTF eisen hoeft te voldoen, als het van de kwaliteit van de ITTF is, dan is dat voor Aanbestedende dienst goed.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Sportartikelen

Beantwoord op:

12 mrt. 2025

Ref.nr.

73

Onderwerp:

Vraag n.a.v. antwoord vraag 23, 28 en 29.

Vraag:

Vraag n.a.v. antwoord vraag 23, 28 en 29. U geeft als antwoord dat de omzet van €150.000,= moet zijn uitgevoerd in de afgelopen 3 jaar. Om er voor te zorgen dat een zo groot mogelijk aantal inschrijvers de mogelijkheid krijgt om deel te nemen aan de aanbestedingsprocedure verzoeken wij u de kerncompetentie aan te passen naar: De omzet van € 150.000,= moet zijn uitgevoerd in de afgelopen 5 jaar. Indien u hierin niet meegaat, graag uw motivatie.

Antwoord:

Nee, daar gaan wij niet mee akkoord. De aanbestedingswet schrijft voor dat diensten en leveringen in de afgelopen 3 jaar moeten zijn uitgevoerd. Tevens vragen wij een referentie uit waarvan wij vinden dat een inschrijver daar minimaal aan moet voldoen om deze opdracht uit te kunnen voeren.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Sportartikelen

Beantwoord op:

12 mrt. 2025